
МАЈ 2017. 
 

ЂАНИ СКИКИ / ПАЈАЦИ 3. мај у 19 

ЂАНИ СКИКИ  

Ђани Скики Вук Зекић         

Лаурета, његова кћи Невена Павловић  

Ринучо Ненад Чича 

Зита, Ринучова тетка Дубравка Филиповић  

Герардо Слободан Живковић  

Нела, његова ђжена Весна Марковић*         

Герардино, њихов син Стеван Каранац*  

Бето Никола Микић  

Симоне Михаило Шљивић  

Марко, Симонов син Павле Жарков  

Ђиеска, његова жена Наташа Рашић  

Мр Спинелоћо Гаврило Рабреновић  

Амантио ди Николао,нотар Свето Кастратовић  

Пинелино, обућар Страхиња Ђокић  

Гучо, фарбар Предраг Глигорић  

Диригент: Ђорђе Станковић 

 

ПАЈАЦИ 

КАНИО         Душан Плазинић  

НЕДА            Софија Пижурица  

ТОНИО Алекса Васић  

СИЛВИО Владимир Андрић        

ПЕПЕ            Дарко Ђорђевић             

Сељаци Г. Рабреновић, Р. Јовић  

 Диригент: Дејан Савић                                                                          

Бинска музика: Стефан Зекић 



 

 

 

ТОСКА 6. мај у 19,30  

ТОСКА Јасмина Трумбеташ Петровић  

КАВАРАДОСИ Јанко Синадиновић  

СКАРПИЈА Миодраг Д. Јовановић  

ЦРКВЕЊАК Михаило Шљивић  

АНЂЕЛОТИ Вук Матић  

СПОЛЕТА Данило Стошић  

ШАРОНЕ Предраг Глогорић  

ТАМНИЧАР Страхиња Ђокић  

ПАСТИР Јована Белић  

Диригент: Алберто Веронези, к. г.                                              

Бинска музика: Дијана Цветковић 

Корепетитор: Срђан Јараковић 

 

БАСТИЈЕН И БАСТИЈЕНА 8. мај  у 20,30 СЦЕНА РАША ПЛАОВИЋ 

БАСТИЈЕНА Невена Павловић  

БАСТИЈЕН Слободан Живковић  

КОЛАС Страхиња Ђокић  

Диригент: Стефан Зекић 

 

ОТЕЛО  10. мај у  19,00  

ОТЕЛО Душан Плазинић  

ДЕЗДЕМОНА Анастасија Холц, к. г.  

ЈАГО Драгутин Матић  

ЕМИЛИЈА Светлана Ловчевић  

КАСИО Марко Живковић    

РОДРИГО Слободан Живковић  



ЛОДОВИКО Свето Кастратовић  

МОНТАНО Љубодраг Беговић  

ГЛАСНИК Предраг Глигорић  

Диригент: Адријан Морар, к. г.                                                    

Бинска музика: Дијана Цветковић 

 

АИДА 13. мај у 19,00  

АИДА Јасмина Трумбеташ Петровић  

АМНЕРИС Јелена Влаховић  

РАДАМЕС Јанко Синадиновић  

АМОНАСРО Александар Стаматовић  

РАМФИС Ненад Јаковљевић  

КРАЉ Драгољуб Бајић  

СВЕШТЕНИЦА Татјана Митић  

ГЛАСНИК Данило Стошић  

Диригент: Ђорђе Павловић                           

Бинска музика: Стефан Зекић 

 

ПОГЛЕД У БУДУЋНОСТ 17. мај у 20,00  

концерт неафирмисаних солиста уз клавир, Велика сцена 

 

 

МАДАМ БАТЕРФЛАЈ 20. мај у 19,00  

Ћо ћо сан          Luna Seung - Еun   

Сузуки              Вишња Попов  

Пинкертон             Дејан Максимовић  

Шарплес Владимир Андрић  

Горо                Игор Матвејев  

Јамадори Вук Зекић  

Бонзо Александар Стаматовић  

Комисионарио Павле Жарков  



Кејт Пинкертон Светлана Ловчевић  

Диригент: Алберто Веронези, к. г.                                                 

 Бинска музика: Стефан Зекић 

 

 

 

СЕВИЉСКИ БЕРБЕРИН, 23. мај у 19,30   

ФИГАРО Владимир Андрић  

АЛМАВИВА  Љубомир Поповић  

РОЗИНА  Невена Матић  

ДОН БАРТОЛО  Небојша Бабић, к. г.  

ДОН БАЗИЛИО  Иван Томашев  

БЕРТА  Татјана Митић  

ФЈОРЕЛО  Павле Жарков  

ОФИЦИР  Предраг Глигорић  

Диригент: Ђорђе Станковић                                                                   

Бинска музика: Стефан Зекић 

 

КАРМЕН 27. мај  у 19,00 

Кармен        Љубица Вранеш 

Микаела Александра Стаменковић Гарсија  

Дон Хозе     Дејан Максимовић 

Ескамиљо     Небојша Бабић, к. г.  

Фраскита       Иванка Раковић Крстоношић  

Мерцедес  Ивана Живадиновић  

Ремендадо  Дарко Ђорђевић      

Данкаиро  Павле Жарков  

Моралес Мирослав Марковски  

Зунига  Вук Матић      

Диригент: Ана Зорана Брајовић                                     



Бинска музика: Дијана Цветковић 

 

РИГОЛЕТО 31. мај у 19,30  

Војвода од Мантове Ненад Чича    

Риголето Драгутин Матић       

Ђилда Снежана Савичић Секулић       

Монтероне Александар Стаматовић       

Гроф Чепрано Вук Зекић   

Грофица Чепрано Александра Петровић*  

Маруло Павле Жарков  

Борса Михаило Оташевић  

Спарафучиле Драгољуб Бајић  

Мадалена Тамара Никезић   

Ђована Јелена Петровић  

Паж Милица Стојчев  

Тамничар Ђорђе Томић  

Диригент: Дејан Савић                                                                            

Бинска музика: Стефан Зекић 

 


